Latvijas Īpašuma vērtēšanas standartu LVS 401, t.sk., uz labākā un efektīvākā izmantošanas veida 

definīciju. Tirgus vērtības aprēķini veikti izmantojot tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju. Analīzes 

rezultatā es esmu secinājis, ka  

Augstākminētā nekustamā īpašuma iespējamā tirgus vērtība  

2025.gada 12.septembrī, noapaļojot, ir: 

EUR 20 800 (divdesmit tūkstoši astoņi simti euro) 

Augstākminētā nekustamā īpašuma iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība  

2025.gada 12.septembrī, noapaļojot, varētu būt: 

EUR 14 500 (četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro) 
Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē. Es neuzņemos atbildību par 

vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta 

vērtēšanas datuma.

[...]

Zemāk minētās vērtības ir spēkā pie noteikuma, ka 

novērtējamais īpašums  tiek uzskatīts par brīvu no 

aizņēmumiem, hipotēkām, galvojumiem, finansiālām 

saistībām, apgrūtinājumiem un parādiem. 

Noteiktās vērtības: 

Tirgus vērtība: 

Piespiedu realizācijas 

vērtība: 

EUR 20 800 (divdesmit tūkstoši astoņi simti euro) 

EUR 14 500 (četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro) 

Novērtējamā objekta 

apskates datums: 

2025.gada 12.septembris 

Atskaites 

sagatavošanas datums: 

2025.gada 15.septembris 

2. VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA NOVIETNES PLĀNS. 

OLAINES NOVADA FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KARTE. 

(Objekta atrašanās vieta - RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA)